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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

SHP’deki 
mücadele sürüyor

Halkın gerçeği, yazılıp 
çizilenlerden çok farklı

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

04 Şubat 2014 tarihli yazısıdır.

2’DE

Dozaj artıyor!.. 

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Tanıma, Bilme ve Olma 
Aracı Olarak Tarih 

Felsefe ve Tasavvuf

4’TE

4’TE

4’TE

CHP’nin dünkü Grup Toplantısı’nda 
konuşan Kemal Kılıçdaroğlu, dozajı her 
hafta artırıyor. Galiba yakında Maça As’ını 
zerkedecek! (Ölüm tanrısı Thanatos’ ithafen 
Maça As’ı adı verilen ölümcül uyuşturucu!) 
Durum onu gösteriyor!

 Ben bir siyasinin rakibini bu kadar ağır 
kelimelerle, ifadeyle itham ettiğini hiç 
duymadım. Ekrandan işittiklerimi buraya 
yazamam!

Başbakan Erdoğan dün Almanya’da 
olduğu için AK Parti Grup toplantısı 
yapılamadı. Erdoğan dün akşam Berlin’de 
vatandaşlarımıza hitap ettikten sonra yurda 
döndü, bakalım bugün nasıl bir yanıt verecek, 
doğrusu çok merak ediyorum.

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Tarihin Sessiz Tanıkları: 
İvanovo, Basarbovo ve Arbanasi 

2’DE

Bulgaristan’ın 
kuzeyinde, Tuna 
Nehri’ne yakın 
bölgelerde yer alan 
bu üç tarihi nokta; 
insanı adeta zamanın 
dışına çıkarıyor. 
İvanovo Kaya 
Kiliseleri, Basarbovo 
Manastırı ve 
Arbanasi Köyü, her 
biri kendi hikâyesini 
yaşayan üç durak.

“Ya biz, ya da hiç”

Birçok ilde SHP il başkanı 
belirlenirken şehrimizde hâlâ bir 
sonuç elde edilemedi. HP-SODEP il 
ve ilçe teşkilatlarının 3 Kasım’a kadar 
il ve ilçe başkanlarını belirlemeleri 
gerekiyordu. Ancak her iki parti 
kesimi bir araya gelerek, şehrimizde 
yöneticilerini belirleyemediler.

Gerçek Eşitlik Çoğulculuk Kapsayıcılık Derneği ve 
Gaziantep Barosu’nun iş birliğinde ‘Adalet erişim hakkı’ paneli düzenlendi

İnsanlar aç, susuz yaşayabilir
ama adaletsiz yaşayamaz…

Hayatın temelinin adalet olduğuna dikkat çeken Dem Parti Şanlıurfa Milletvekili Ferit Şenyaşar, ‘’İnsanlar, 
aç ve susuz yaşayabilirler ama adaletsiz yaşayamazlar. Adaletin olmadığı bir yerde adalete nasıl erişeceğiz? 
Cezaevlerinin kapasitesi 300 bin kişi olmasına karşın Adalet Bakanlığı verilerine göre cezaevinde 415 bin tutuklu 
ve hükümlü var. Bu kadar tutuklu ve hükümlünün yüzde 50’si haksız ve hukuksuz şekilde cezaevinde’’ dedi.

Gerçek Eşitlik Çoğulculuk Kapsayıcılık 
Derneği Başkanı Gül Yıldız Bozgeyik 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele 
CHP Grup Başkanvekili ve İstanbul 
Milletvekili Gökhan Günaydın, Bağımsız 
İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, Dem 
Parti Şanlıurfa Milletvekili Ferit Şenyaşar 
ve Gaziantep Barosu Av. Bülent Duran, 
konuşmacı olarak katıldı. 

Tek bir kişi bile haksız 
yere cezaevinde tutuluyorsa 

orada adalet yoktur
‘Tek bir kişi bile haksız yere cezaevinde 

tutuluyorsa orada adalet yoktur’ diyen 
Şenyaşar, ‘’İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı İmamoğlu, tutuklu ve cezaevinde. 
İmamoğlu, ‘Cumhurbaşkanı adayı 
olmayacağım’ deseydi, diploması iptal olur 
muydu, ya da cezaevinde olur muydu? Aynı 
şekilde partinin birçok yöneticisi ve eş genel 
başkanlarımız cezaevinde. Herkes için adalet 
diyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Adaletin olmadığı 
bir yerde yatırım, kalkınma 

ve gelişme olmaz
Şenyaşar, ‘’Orta Doğu’da bir ülke olarak 

savaşın gölgesinde paneli yapıyoruz. 
Ekonomik kriz giderek derinleşiyor. Bu 
ekonomik krizden çıkmak için teorik 
ve pratik adımların yeterli olmayacağını 
kanaatindeyim. Pandemiden sonra 4 defa 
ekonomi bakanı değişti ama kriz halen 
devam ediyor. Yoksulluk günden güne artıyor. 
Ekonomik krizi adaletsizliğe bağlıyorum. 
Adaletin olmadığı bir yerde yatırım, kalkınma 
ve gelişme olmaz’’ ifadelerini kullandı.

Ataması yapılmayan öğretmenlere ek kontenjan talebiyle 
Yeşilsu’da bir araya gelerek seslerini duyurmaya çalıştı

Ek öğretmen ataması 
yapılmasını istiyoruz
Atanamayan öğretmen Aysel 

Köysu, ‘’2025 yılı içinde ek bir 
öğretmen ataması yapılmasını, 
bu atamada adaletli bir 
kontenjan dağılımının 
sağlanmasını istiyoruz. Ücretli 
öğretmenlik sisteminin bir 
geçici çözüm değil, kalıcı 
bir sorun haline geldiğinin 
farkındayız ve bu yanlıştan 
dönülmesini talep ediyoruz’’ 
dedi. 4’TE

Can korkusuyla 
çalışmak istemiyoruz

Eğitim İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ali Arpat, 
‘’Artık yeter. Can korkusuyla çalışmak istemiyoruz. Güvenli, 
sağlıklı okullarda görev yapmak istiyoruz’’ dedi. Konya’nın 
Karatay ilçesine bağlı Fetih Mahallesi’nde bulunan Fetihkent 
İmam Hatip Ortaokulu’nda bir öğretmenin silahlı saldırı 
sonucunda öldürülmesi eğitim camiasını ayağa kaldırdı

Sorunları çözmek için çaldığımız 
tüm kapılar yüzümüze kapanıyor

Türkiye genelinde olduğu gibi Antep’teki milli 
piyangocular zor günler geçiriyor. Şans oyunlarının 

fiyatlarının düşmesi, vatandaşın alım gücünün 
gerilemesi satışlara büyük darbe vurdu. Gelirin gideri 
karşılamadığı sektörde tezgahlar kapanıyor. 

Ali Arpat

LGS 2025 sona erdi

4’TE

Hayatını işçilikle kazanan 50 li yaşlarda 
bir tanışım ne iş yaptığımı sordu. Tarihi 
eser ve olaylarla ilgili çalıştığımı söyledim.” 
olmuş bitmiş olaylar hakkında ne 
arıyorsun? Boş şeyler manasına fasafiso” 
desene dedi. 35 yıldır arkeoloji, tarih, dinler 
tarihi, felsefi akımlar ve tasavvuf konusuna 
emek veren biri olarak sessiz kaldım. 

Tarih:
Tarih ve arkeoloji geçmişteki insanın 

yaptıklarını, neden ve sonuç ilişkisi 
dâhilinde, yer ve zaman göstererek, belgeler 
ışığında objektif olarak incelediği için bir 
bilimdir Bir yerde insanlığın insanın amel 
defteridir.  

Genel İş Sendikası Bölge Başkanı 
Nihat Bencan, “Ekonominin iyiye 
gittiği iddialarının yalan olduğunu, 
ekonomik büyüme iddialarının sanal 
rakamlardan öteye geçmediğini, 
ekonominin iyiye gidip gitmediğini 
tespit etmek için yaşamın gerçeğine, 
halkın mutfağına bakılması 
gerektiğini” söyledi.

4’TE

Olayda ihmali 
bulunanlarının 

yargı önünde hesap 
vermesi gerek

Saldırıyı gerçekleştiren 
şahsın en ağır şekilde 
cezalandırılmasını 
ve olayda ihmali 
bulunanlarının yargı 
önünde hesap vermesi 
gerektiğini kaydeden 
Arpat, ‘’Eğitim-İş 
olarak açıkça ilan 
ediyoruz: Bu saldırıyı 
yalnızca bireysel bir suç 
olarak görmüyoruz. 

Çünkü bu şiddetin arkasında yıllardır 
göz göre göre büyüyen, Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın doğrudan sorumluluğu olan 
sistematik bir ihmal zinciri yatıyor’’ şeklinde 
konuştu.

Panele CHP 
Grup Başkanvekili 
ve İstanbul 
Milletvekili 
Gökhan 
Günaydın, 
Bağımsız İstanbul 
Milletvekili 
Mustafa 
Yeneroğlu, Dem 
Parti Şanlıurfa 
Milletvekili Ferit 
Şenyaşar ve 
Gaziantep Barosu 
Av. Bülent Duran, 
konuşmacı olarak 
katıldı. 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Dozaj artıyor!.. 

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Tarihin Sessiz Tanıkları: İvanovo, Basarbovo ve Arbanasi 

Aykut Tuzcu’nun 
04 Şubat 2014

tarihli yazısıdır

 Ben bir siyasinin rakibini bu kadar 
ağır kelimelerle, ifadeyle itham ettiğini 
hiç duymadım. Ekrandan işittiklerimi 
buraya yazamam!

Başbakan Erdoğan dün Almanya’da 
olduğu için AK Parti Grup toplantısı 
yapılamadı. Erdoğan dün akşam 
Berlin’de vatandaşlarımıza hitap ettikten 
sonra yurda döndü, bakalım bugün nasıl 
bir yanıt verecek, doğrusu çok merak 
ediyorum.

 Başbakan Erdoğan’ın Almanya gezisi 
başarılı olmamışa benziyor! Çok ağır 
eliştiriler var. Erdoğan’a yöneltilen bazı 
sorular yenilir yutulur gibi değil! Yani, 
dün aynı saatlerde hem Berlin’de, hem 
de Ankara’da ağır iddialarla itham edildi.

Almanlar dün akşamki Erdoğan’ın 
vatandaşlarımıza hitaben yaptığı 
konuşmaya, yerel seçim konuşması 
olması nedeniyle propaganda yapıyor 
diye çok bozuldular!

 Almanya’nın en büyük gazetesi Bild, 
olayı okuyucularına şöyle nakletti:

“Erdoğan Berlin’de bu akşam 
Almanya’daki taraftarları önünde 
Türkiye'deki yerel seçimler için seçim 
kampanyası yapmak istiyor. Resmî 
ziyaret nedeni olan Alman-Türk 
ilişkilerini canlandırmak, Erdoğan 
için sadece geri planda. Alman 
politikacıların kendisi hakkında iyi 
konuşmayacağını, kızgın olduklarını 

biliyor. Türkiye otoriter bir devlet olma 
yolunda. Taksim Meydanı’nda polisin 
göstericilere karşı zalim tutumunda da 
görüldüğü gibi Erdoğan giderek daha 
merhametsiz bir görüntü sergiliyor. 
Türkiye Avrupa’dan hiç bu kadar 
uzaklaşmamıştı. Bu bir trajedi!”

 Märkische Oderzeitung gazetesi 
“Erdoğan bugün Berlin’e yıpranmış bir 
politikacı olarak geliyor. Bir zamanlar 
ülkesini Avrupa ile Asya arasında yeni bir 
jeopolitik merkez haline getirmek isteyen, 
güçlü kuvvetli adamdan geriye pek bir 
şey kalmadı. Buna rağmen Türkiye göz 
ardı edilemeyecek kadar büyük ve önemli. 
Erdoğan’a şunu çok açık bir şekilde 
göstermek gerek: Yakınlaşma sadece 
hukuk devleti ve demokrasi ilkelerini 
ayaklar altına almaması durumunda 
işler” derken, Frankfurter Allgemeine 
Zeitung da “Zor konuk” başlıklı 
yorumunda Erdoğan’ın Berlin ziyareti ile 
ilgili şu değerlendirmede bulundu:

“Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ten bu yana 
hiçbir politikacı Türkiye’de Erdoğan kadar 
derin bir iz bırakmadı. Onbir yıl önce 
göreve geldiğinden bu yana ülke eşsiz bir 
ekonomik canlanma yaşadı. Erdoğan 
ordunun baskın siyasi nüfuzunu kırarak 
reformlarla AB üyelik müzakerelerinin 
yolunu açtı. Ama bugün Berlin’i ziyaret 
eden Erdoğan, hayatının siyasi eserini 

yok etmek üzere. Alevileri dışlayıp 
topluma kendi dini değerlerini dayatmaya 
çalışıyor. 90’lı yılların sonunda ‘Halkı din 
ve ırk farkı gözeterek kin ve düşmanlığa 
açıkça tahrik etmekten’ hüküm giyerek 
hapis yatan Erdoğan’ın karşıtları, 
onun ‘gizli bir gündeme’ sahip olduğu 
görüşünde. Erdoğan iktidarda geçen her 
gün daha da otoriter bir tavır sergiliyor. 
Eleştiriye tahammülü yok. Hiçbir ülkede 
Türkiye’deki kadar fazla gazeteci hapiste 
değil.   Türkiye 2013 yılında AİHM’de 
insan hakları ihlalleri nedeniyle 118 
davada hüküm giydi. Başına buyruk 
hükümet etme tarzıyla ‘Sultan’ 
yakıştırması yapılan Erdoğan’a yönelik 
öfke geçen yaz sokaklara taştı. Erdoğan 
bir despot gibi tepki gösterdi ve gösterileri 
polis gücüyle zalimce bastırmaya çalıştı. 
Göstericilere ‘çapulcu’, ‘kemirgen’ diye 
hakaret etti. Ama Erdoğan’ın sistemi 
sallantıda. Şu an kendi ailesine kadar 
uzanan yolsuzluk suçlamaları söz konusu. 
Başbakan aynı zamanda Türk Lirası'nın 
büyük değer kaybı nedeniyle şimdiye 
kadarki görev döneminin en büyük 
zorluklarından biriyle karşı karşıya. 
Kur krizinin ekonomik krize dönüşmesi 
tehlikesi, Türkiye’nin en önemli ticaret 
ortağı ve en büyük yabancı yatırımcı 
olarak Almanya’yı da endişelendirmeli. 
Sadece para politikası araçlarıyla bu kriz 
atlatılamayacaktır. Türkiye her şeyden 

önce güveni geri kazanmalıdır. Bu, 
Erdoğan iktidardayken mümkün olabilir 
mi? Orası şüpheli. Çünkü bu güveni 
zedeleyen tam da Erdoğan’ın kendisi.”

 Benim değerlendirmem, en büyük 
bozgunu Şansölye Angela Merkel’in 
Genel Başkanı olduğu Alman Hristiyan 
Demokrat BirlikPartisi Avrupa 
Parlamentosu seçim kampanyasında 
Türkiye'nin AB üyeliğine karşı çıkacağını 
açıklamasıyla yedik! Koalisyon ortağı, 
Sosyal Demokrat Dışişleri Bakanı Frank-
Walter Steinmeier de Dışişleri Bakanı 
Ahmet Davutoğlu ile buluşmasının 
ardından yaptığı açıklamada, ‘Kapının 
Türkiye'ye açık tutulması' gerektiğinden 
söz etti, ancak yolsuzlukla mücadele 
konusunun tam üyelik müzakerelerinde 
pürüz çıkardığını belirtmeden de 
edemedi!

 Geçen hafta da Fransa Cumhurbaşkanı 
François Hollande hemen aynı şeyi 
söylemişti: “Bütün koşulları yerine 
getirseniz bile Fransa’da referandum 
yapmamız için özel yasa var. 
Fransızların yüzde 83’ü sizin AB’ye 
girmenizi istemiyor!”

Hiç olmazsa doğruyu söylüyorlar.

CHP’nin dünkü Grup 
Toplantısı’nda konuşan Kemal 
Kılıçdaroğlu, dozajı her hafta 
artırıyor. Galiba yakında Maça 
As’ını zerkedecek! (Ölüm tanrısı 
Thanatos’ ithafen Maça As’ı adı 
verilen ölümcül uyuşturucu!) 
Durum onu gösteriyor!

Bulgaristan’ın kuzeyinde, Tuna 
Nehri’ne yakın bölgelerde yer alan 
bu üç tarihi nokta; insanı adeta 
zamanın dışına çıkarıyor. İvanovo 
Kaya Kiliseleri, Basarbovo Manastırı 
ve Arbanasi Köyü, her biri kendi 
hikâyesini yaşayan üç durak. 
Bulgaristan’ın bu tarihi ve kültürel 
hazineleri, Tuna kıyısında geçmişle 

bugünü buluşturuyor
İvanovo Kaya Kiliseleri-Rusçuk
Rusçuk (Ruse) şehrine yaklaşık 20 

km mesafede yer alan İvanovo Kaya 

Kiliseleri, UNESCO Dünya Mirası 
Listesi'nde yer alıyor. Yerin üstünde 40-
50 metre yüksekte kayalar içinde doğal 
mağara ve oymalar var.12. yüzyıldan 
itibaren keşişler tarafından oyularak 
yapılan bu kiliseler, yalnızca mimari 
yönüyle değil, freskleriyle de büyüleyici.

Dar patikalardan yürüyerek ulaşılan 
kilise kompleksi, doğanın içinde saklı 

bir inziva yeri gibi. İçerideki freskler, 
Bizans etkisini taşıyor. Sessizlik, taşın 
ve zamanın sesine karışıyor burada.

Basarbovo Manastırı-Rusçuk
İvanovo'dan çok uzaklaşmadan, 

Basarbovo köyünde yer alan Basarbovo 

Manastırı, halen aktif olan tek kaya 
manastırı. 1685 yılında Basarbovo’da 
dünyaya gelen Dimitriy Basarbovski 
manastırın en ünlü rahibidir.  Aziz 
Dimitri’ye adanmış bu manastır, yüksek 
kayaların oyulmasıyla oluşturulmuş 
ve ziyaretçilerini yukarıya çıkan dar 
merdivenlerle karşılıyor.

Manastırın avlusu küçücük ama 
oldukça etkileyici. Rahiplerin 
yaşam alanları, dua odaları ve 
minik bir şapel yer alıyor. Doğanın 
ortasında, sessizliğin en yalın haliyle 
karşılaşıyorsunuz burada.

Arbanasi-Veliko Tırnovo
Veliko Tırnovo’ya sadece 4 kilometre 

mesafede yer alan Arbanasi. Taş evleri, 
ahşap işçiliği ve dar sokaklarıyla, 17. 
yüzyıldan günümüze kadar mimari 

dokusunu korumayı başarmış bir köy.
Arbanasi’deki Konstantsalieva Evi, 

soyluların lüks ama sade yaşam tarzını 

gösteren hayatını yansıtıyor. Bir diğer 
görülmeye değer yer ise Doğuş Kilisesi 
(Nativity Church)-fresklerle süslü iç 
duvarları etkileyici bir dini yapı.

Arbanasi, en önemli yüz turistik yerler 
arasında yer alan bir bölgedir.

Bölge çeşitli konaklama seçenekleri 
sunmaktadır. Restoranlarda Bulgar ve 
yöresel lezzetler servis edilmektedir.

Köyün simge yapıları:
Arbanasi Meryem Ana'nın Göğe 

Kabulü Manastırı (17.-18. yüzyıl), 
Aziz Nikolaos Manastırı (17.-18. 
yüzyıl), İsa'nın Doğuşu Kilisesi (15.-
17. yüzyıl), Aziz Başmelek Mikail ve 
Cebrail Kilisesi (16.-18. yüzyıl), Aziz 
Athanasius Kilisesi (17. yüzyıl), Aziz 
George Kilisesi (17. yüzyıl), Aziz 
Demetrius Kilisesi (17.-18. yüzyıl), 
Konstantsaliyata'nın Evi (18. yüzyıl),  
Hadzhi Iliya'nın Evi ve Arbanasi Sarayı 
- Bulgaristan Komünist Partisi Genel 
Sekreteri ve Devlet Başkanı Todor 
Jivkov'un eski tatil evi (şimdi otel ve 
bar)
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SODEP içindeki önemli 
bir gurup SHP il başkanlığı 
için Bahaettin Bozgeyik'i 
önerirken, bir gurubun da 
kendi çıkarlarını savunacak 
bir il başkanı çıkarmak için 
hizip yarattıkları söyleniyor.

Eski belediye 
başkanlarından Esat Kaya 
Turgay'ın SHP il başkanlığı 
için aday olmak istediği, 
bu amaçla da parti ileri 
gelenleriyle çeşitli temaslar 
da bulunduğu söylentileri 
yayılıyor. SODEP belediye 
meclisi üyelerinden Şevket 
Demircioğlu'nun da Esat 
Kaya Turgay tarafında yer 
aldığının gözlendiği ifade 
ediliyor.

Turgay ve 
Demircioğlu'nun da 
yer aldığı bir gurubun 
geçtiğimiz günlerde 
Mersin'e gelen SHP genel 
sekreteri Muzaffer Saraç'la 
görüşmek, Gaziantep 
örgütü için kulis yapmak 
üzere Mersin'e gittikleri de 
dolaşan söylentiler arasında 
yer alıyor.

Solun oylarını böleceği 
savıyla oluşumuna karşı 
çıkılan DSP kuruldu ve 
partinin genel başkanı 
ile il ve ilçe yöneticileri 
belirlendi. DSP'nin 
solun oylarını böleceğini 
söyleyenler SHP Gaziantep 
örgütün de “Ya biz Ya hiç” 
demekten geri kalmayarak, 
SHP il başkanının 
seçilmesini engellediler. 
Genel merkezin yapacağı 
belirleme için de gizli 
işler çevirme yoluna 
girerek kendi kendilerini 
parçalamak yolunu 
seçiyorlar.

İktidara alternatif olacak 
bir partinin yöneticileri 
arasında çıkan bu 
anlaşmazlık vatandaşlar 
tarafından da tepkiyle 
karşılanıyor. İktidara 
alternatif olabilmek için 
bir partinin önce kendi 
içinde tutarlı olması, bazı 
çevrelerin çıkar peşinde 
koşarak “Ya ben ya da 
hiç” zihniyetini bırakması 
gerekiyor.

“Ya biz 
ya da hiç” SHP’deki mücadele sürüyor

Birçok ilde SHP il başkanı belirlenirken şehrimizde hâlâ bir sonuç elde edilemedi. HP-SODEP 
il ve ilçe teşkilatlarının 3 Kasım’a kadar il ve ilçe başkanlarını belirlemeleri gerekiyordu. Ancak 
her iki parti kesimi bir araya gelerek, şehrimizde yöneticilerini belirleyemediler.

Şehrimizde Adil Germez 
adındaki bir yurttaşın 
dükkanında satılan plastik 
çiçeklerin Ürdün'e ihraç 
edildiği, Suudi Arabistan'a 
yapılacak ihracat için de 
çalışmaların sürdüğü ifade 
edildi.

İstanbul'da imal edilen 
Palmiye, Ful kulağı 
gibi bitkilerin plastik 
taklitlerini şehrimizde 
satan Adil Görmez, 1984 
yılından beri bu çiçekleri 
Ürdün'e ihraç ettiklerini 
belirterek, çiçeklerin 
maliyetinin 4000 - 4500 
lira arasında değiştiğini 
söyledi.

Yurt dışına 6-7 bin lira 
arasında satıldığı belirtilen 

plastik çiçekler, bakır 
kovalar içinde bulunuyor. 
Plastik çiçeklerin satışının 
Gaziantep piyasasında da 
iyi olduğu, müşterilerin 
genellikle kırsal kesimden 
vatandaşlardan oluştuğu 
ifade ediliyor.

Adil Görmez, plastik 
çiçeklerden ilk örneğini 
Ürdün'e kendilerinin 
götürdüğünü ve bundan 
sonra gelen talep üzerine 
ihracata başladıklarını 
bildirdi. Her ay bin adet 
civarında plastik çiçek 
ile birlikte, çeşitli mutfak 
eşyalarının da ihraç 
edildiği ve Ürdün’ün 
mobilya almak için de 
talepleri olduğu belirtildi.

Öncelikle kız öğrenciler için 
ayrılan 250 yatak kapasiteli bölümün 
kısa zamanda hizmete girmesi 
bekleniyordu. Ancak önümüzdeki hafta 
70 yataklı bir bölümün kız öğrencilere 
verilebileceği belirtiliyor.

Erkek öğrenciler için açılacak 
bölümün ise, ne zaman hizmete 
gireceği bilinemiyor, öğrenciye ev 
vermeyen bir zihniyetle karşılaşmak 
tan, çok pahalı kira fiyatlarından ev 

bulamayan öğrenciler, çaresizlik içinde 
otelde kaldıklarını söylüyorlar. Bir 
geceliği 800 liraya otelde kalmanın 
maliyetinin ayda 25 bin liraya geldiğini 
ifade ediyorlar. Bu koşullar da ayda 
60 bin lira harcama yaptıkları halde 
rezillik içinde günlerini geçirdiklerini 
anlatıyorlar.

Öğrenciler, yurtların biran önce 
hizmete girmesini, sağlıklı barınma 
koşullanma oluşturulmasını istiyorlar.

ODTÜ öğrencilerinin yurt sorunu hala çözümlenmedi 

Erkek öğrenciler geceliği Erkek öğrenciler geceliği 
800 liraya otelde kalıyorlar800 liraya otelde kalıyorlar

ODTÜ Gaziantep kampüsü öğrencilerinin yurt sorunu hâlâ çözümlenmedi. 
Önceki günler ODTÜ Dekanlıkça, ekim ayı içinde açılacağı bildirilen 850 
yatak kapasiten prefabrik yurt binaları tamamlanmadı.

Pazartesi gününden beri başlayan 
sağanak yağışların, önümüzdeki 
günlerde de devam etmesi bekleniyor.

Meteoroloji ilgilileri, önümüzdeki bir 
gün içinde günün en düşük sıcaklığının 
10, en yüksek sıcaklığının ise 18 derece 

olacağını bildirdiler. 
İlgililer, mevsimlik yağış ortalamasının 

95 kilogram geçen yıla ait toplam yağış 
miktarının ise. 136.3 kilogram olduğunu 
bildirdiler. Şehrimize bir gün içinde ise 
17.2 kilogram yağış düştü.

17 kilo yağış düştü caddeler sele gitti 
Yazdan kalma günler sağanak yağışlarla noktalandı

Şehrimizde uzun süredir etkili olan yazdan kalma sıcak günler, yerini 
yağışlı bir havaya bıraktı. Doluyla karışık yağan sağanak yağmur 
caddelerin sel sularıyla kaplanmasına neden olarak günlük hayatı etkiledi.

Yeni bir ihraç malı 
Arap ülkelerine suni 
çiçek ihraç ediyoruz

Dükkanların önünde canlı renkleriyle dikkatimizi çeken, 
ancak hafife aldığımız plastik çiçekler ihraç ürünü oldu.

Halkın yaşam standardı 
her geçen gün düşüyor 

“Ekonominin iyiye gidip gitmediği 
insanların harcamalarından ve 
yaşam standartlarının artmasından 
anlaşılır. Toplumumuzda yaşam 
standartları yükselmiyor, aksine her 
geçen gün düşüyor” diyen Bencan, 
“Ekonomi iyileşiyor olsa halkımızın 
yaşam standardı düşer mi yükselir 
mi? Halkın gerçeğinden uzak olan, 
insanlar sanal rakamlarla toplumu 
oyalıyor. Çünkü halkın yaşam 
standardı her geçen gün düşüyor” 
diye konuştu.

AB’ye girmek istiyorlar 
ancak halkın yaşam 

standardını göz ardı ediyorlar
Ekonomik iyileşme iddialarının 

sadece kağıt üzerinde olabileceğini, 
kağıt üzerindeki çalışmalardan 
memnunluk duyulmasıyla 

yetinilmeyip, halkın AB 
standardında yaşaması için zemin 
hazırlanması gerektiğini söyleyen 
Bencan, “AB’ye girmenin bedeli, 
ülkede yaşanan ekonomik krizlerin 
de özverisi çalışandan bekleniyor. 
Biz bu tür bir politikaya baştan beri 
karşı çıkıyoruz. Yolsuzlukların, 
hırsızlıkların faturası masum halka 
kesilmesin. Ülkeyi bu dar boğaza 
çalışanlar getirmedi. Ancak bedel 
ödeyenler her konuda olduğu 
gibi ekonomik sıkıntı konusunda 
da yine masum insanlar. Madem 
AB’ye girmek istiyorlar, o zaman 
neden halkın yaşam seviyesini AB 
ülkelerinin seviyesine çıkarmak 
istemiyorlar? Bizim halkımız 
değil AB standardında, neredeyse 
üçüncü dünya ülkelerinin hayat 
standardında yaşıyor” diye konuştu.

Önemli olan mutfaktaki 

enflasyonun düşmesi 
Bencan, sanal ekonomik iyileş 

me iddialarıyla oyalanmak 
yerine hükümetin en önemli 
sorun olan işsizlik konusunda 
çare üretmesi gerektiğini 
beklediklerini belirtirken. "Bizler 
sanal alemde yaşamadığımız 
için sanal rakamlarla hareket 
edip, sanal rakamlara inanmayız. 
Biz gerçekçiyiz, yaşamın 
gerçeğine bakarız. Halkın mutfak 
enflasyonuna bakar. Ona göre 
ekonominin iyi ya da kötü 
olduğunu söyleyebiliriz. Şu an 
çalışanların mutfak enflasyonu 
hükümetin düşündüğü gibi 
değil. İnsanlar ‘yarın nasıl 
geçineceğimin hesabını yapıyor. 
Bu demek oluyor ki bu ülkede 
ekonomi çok ama çok kötü” 
şeklinde açıklama yaptı.

Bencan, “Ekonominin büyüdüğünü halkın ihtiyaçlarını 
karşılayabilmek için rahat alışveriş yaptığında anlarım” dedi.

Halkın gerçeği, yazılıp 
çizilenlerden çok farklı

Ekonominin iyiye gittiği iddialarının yalan olduğunu, ekonomik büyüme iddialarının 
sanal rakamlardan öteye geçmediğini, ekonominin iyiye gidip gitmediğini tespit etmek için 

yaşamın gerçeğine, halkın mutfağına bakılması gerektiğini söyleyen DİSK’e bağlı Genel 
İş Sendikası Bölge Başkanı Nihat Bencan, “Televizyonları izlediğimde ve gazeteleri 

okuduğumda çoğu zaman ekonominin iyiye gittiği insanların refah içinde olduğu 
savunuluyor. Oysa halkın gerçek yaşamı hiç de öyle değil” dedi.

Mesleki eğitim konusunda 
istenilen noktada değiliz 

Ercan, “GESOP MEKSA Vakfı, 
MEGEP kapsamında pilot kurum 
seçildiği için 200 bin euroluk 
donanım ve malzeme desteği aldı. Bu 
dayanışma sürecinde AB ülkelerinden 
kendisine denk bir kurum bulunuyor. 
Bizim de denk kurumumuz, 
Almanya’nın Würzburg, kentinden 

HWK yani bir anlamda el sanatları 
odası. Burada gördük ki Almanya’da 
el sanatlarına çok önem veriliyor. 
Çünkü tüm el sanatlarının bir arada 
toplandığı tesis Gaziantep’teki GASKI 
tesislerinin bulunduğu alandan çok 
daha büyük ve donanımlı bir yerde. 
Biz burada kısa süreli CAD-CAM 
ve CNC ile ilgili eğitim aldık” diye 
konuştu.

El zanaatlarının korunması ve 
yaşatılması konusunda devlet desteği çok önemli

Mesleki eğitime önem verilmeliMesleki eğitime önem verilmeli
Almanya’nın Würzburg kentinde Esnaf Odalar Birliği’ne denk bir 

oda olan HWK’yı ziyaret ettiklerini ve bu ziyaretten çok olumlu 
tespitlerle döndüklerini söyleyen GESOP MEKSA Vakfı Proje 
Başkanı İhsan Ercan, “Almanya gezimizde denk bir kurum olan 
ve tüm el zanaatlarının bir arada yapıldığı HWK’yı görmek bizim 
için çok iyi bir deneyim oldu. Orada gördük ki el zanaatlarının 
yaşaması konusunda devlet desteği çok önemli” dedi.

Önceki yıl, düşük rekolte nedeni ile 
mağdur olan çiftçinin bu yıl bereketli 
bir hasat dönemi geçirdiğini belirten 
Kepkep, "Bir yıl önce, düşük rekolteye 
üzülen üretici, ürününü kilosu 3,5 
YTL’den sattı. Bu yıl rekolte, hava 
şartlarının da iyi gitmesi nedeniyle 

80 bin tonun üzerine çıktı. Kırmızı 
kabuklu antepfıstığının kilosu ise 
şu anda piyasada 5.2 YTL’den alıcı 
buluyor. Bu fiyat, bir önceki yıla göre iyi 
kabul edilebilir ama biz bu fiyatı 7 YTL 
olarak bekliyorduk" diye konuştu. 

Rekolte iyi, fiyat umulanın altında 
Ziraat Odası Başkanı Zihni Kepkep, bu yıl antepfıstığında 

rekoltenin iyi, fiyatın ise umduklarının biraz altında olduğunu 
söyledi. Antepfıstığında iki yılda bir ürün alına bildiğine 
dikkati çekerek, 2004 yılında 20 bin ton civarında gerçekleşen 
rekoltenin, bu yıl 80 bin tonun üzerinde gerçekleştiğini ifade etti.

Sezen Aksu, Kadın ve Aileden 
Sorumlu Devlet Bakanlığı, Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) 
ve Turkcell'in işbirliğiyle başlatılan 

"Kardelenler Projesi'ne destek amacıyla 
hazırladığı "Kardelen" adlı albümünün 
tanıtım konseri için Gaziantep'te sahne 
alacak. Okuma azmi gösteren, ancak 

ailelerinin maddi durumu yetersiz olan 
kız öğrencilere burs imkanı sağlanması 
amacıyla düzenlenen konser, yarın GASKİ 
Tesislerinde 21.00’de gerçekleştirilecek.

Sezen Aksu ve Kardelenler Gaziantep’te 
Sezen Aksu, "Kardelenler Projesi "ne destek vermek amacıyla yarın Gaziantep’te konser verecek. Gaziantep Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nin kuruluş aşamasında olduğu 
1990 yılında, Tıp Fakültesi yönetimi ile 
gazeteniz Sabah’ın başlattığı kampanyada 
400 milyon lira bağış toplanmıştı.

Gaziantep Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Erhan Ekinci, bugün saat 
10.30’da Atatürk Kültür Merkezi’nde 
düzenlenecek törenle bağışta bulunan 
insanları unutmadıklarını göstermek 
için onlara birer teşekkür plaketi 
sunacaklarını ifade etti.

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 
bağışta bulunanlara plaket verilecek
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Felsefe ve Tasavvuf

Annelerin gözyaşının rengi yok, 
bu barış bir an önce sağlanmalı

İç barış sağlanmadığı sürece güçlü 
bir ülke olunamayacağını kaydeden 
Şenyaşar, ‘’Toplumsal barışın 
konuşulduğu bir süreçten geçiyoruz. 
Kürtler olarak, onurlu bir barışa 
hazır olduğumuzu tüm dünyaya 
kanıtladık. Eşit yurttaşlık temelinde 
kardeşçe beraber yaşamaya hazır 
olduğumuzu dünyaya deklare ettik. 
Maalesef iktidar bu barış sürecini 
ağır yürütüyor. 40 yıldan beri anneler 
ağlıyor. Annelerin gözyaşının rengi 
yok, bu barış bir an önce sağlanmalı’’ 
çağrısında bulundu.

Türkiye’de adil yargılamada
yapısal ve sistemik bir sorun var

İstanbul Bağımsız Milletvekili 
Mustafa Yeneroğlu, ‘’Temel hak 
ve özgürlüklerin korunabilmesi 
ve adalete erişim anlamında çok 
ciddi ve derin sorunları olan bir 
ülkeyiz. Adalete erişim devletin 
bir lütfu değil, bir zorunluluktur. 
Türkiye’de adil yargılamada yapısal 
ve sistemik bir sorun var. Bu 
sorunları çözebilmemiz için adeta 
ters-yüz edilen devlet olma vasfının 
gerekliliklerinin olmazsa olmazlarını 
yeniden yerine oturtmak gerekiyor’’ 
açıklamasında bulundu. 

Türkiye’nin en fazla 
yargılandığı konu adalete erişim

Mahkeme erişim hakkının 
önemli ancak ülkemizde ciddi bir 
sorun olduğunu ve adil yargılama 
hakkının korkunç düzeyde olduğunu 
vurgulayan Yeneroğlu, ‘’Temel ahlaki 
yükümlülüklerden o kadar kopmuşuz 
ki bunları maalesef konuşuyoruz, 
ama ümitsiz bir vaka olarak da 
konuştuğumuzun farkındayız. 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin 
kararlarına baktığımızda Türkiye’nin 
en fazla yargılandığı konu adalete 
erişim. Ceza davalarında doğru 
dürüst gerekçeli karar göremezsiniz. 
10 yıl ceza alacak, kanundaki kriterler 
tekrar edilir, kişi ile ilgili herhangi bir 
şey yazılmaz. Eğer bu mağduriyeti 
yaşamadıysak, ‘Kim bilir devlete 
ne ihanette bulunmuştur’ gibi 
yaklaşımlarla ötekileştiriyoruz’’ dedi. 

Yargı bağımsızlığı ve 
tarafsızlığının yok edilmesi 

gerçeği karşı karşıyayız
Yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığının 

yok edilmesi gerçeği karşı karşıya 
olunduğunu sözlerine ekleyen 
Yeneroğlu, ‘’Cumhuriyetin 
kurulmasıyla çözülmesi gereken 
sorunlar varken, 100 yıl sonra aynı 
meseleleri ve sorunları konuşuyoruz. 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne 
adeta aboneyiz. Kararların büyük bir 
çoğunluğu açık ara Türkiye ile ilgili. 
Zaten ortaya çıkan tablo dramımızı 
ortaya koyuyor’’ ifadelerine yer verdi. 

Bir memlekette demokrasi 
yoksa adalet de yok demektir

‘Bir memlekette demokrasi yoksa 
adalette yok’ diyen CHP Grup 
Başkanvekili ve İstanbul Milletvekili 
Gökhan Günaydın, ‘’Bir ülkede 
yasama-yürütme ve yargı arasında 
erkler ayrılığı, bir denge denetleme 
sistemi yok ise demokrasi yok, 
dolayısıyla adalette yok. 2017 
yılında Cumhurbaşkanlığı Hükümet 

Sistemine yönelik bir Anayasa 
değişikliği yapıldı. Bu Anayasa 
değişikliği ile aslında uzun zamandır, 
fiilen uygulanan rejim hukuki bir 
düzene kavuştu. Bu bir tek adam her 
sözü ise yasama ve yargı üzerinde 
etki yaratmaktadır’’ diye konuştu. 

HSK, tamamen Cumhur 
ittifakının kontrolünde

Hakimlere kimsenin talimat 
veremeyeceğini ve genelge 
gönderemeyeceğini sözlerine 
ekleyen Günaydın, ‘’Kimse tavsiye 
ve telkinde bile bulunamaz. Coğrafi 
ve mesleki teminatları var. Bunları 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Anayasa’sı 
söylüyor. Bunu ise Hakimler ve 
Savcılar Kurulu ile hayata geçireceğiz. 
Bu kurulun başkanı Adalet Bakanı 
ve kurul içerisinde Adalet Bakan 
Yardımcısı da var. HKS üyeleri 
15’inin hepsini de istedikleri gibi 
çıkartıyorlar ve tamamen Cumhur 
ittifakının kontrolüne giriyor. Biz 
diyoruz ki yargının bağımsızlığını 
ve tarafsızlığını nasıl sağlayabiliriz’’ 
değerlendirmesini yaptı. 

Üç unsuru barındıran 
cübbeden adalet çıkmaz

Günaydın, ‘’Hakim ve savcıların 
düğmesinde üç şey olamaz. Cübbeler 
cep olmaz. Hakim ve savcı vereceği 
kararı iktisadi nedenlerle alamaz. Bu 
cübbeler de aynı zamanda düğmede 
olmaz. Hakim ve savcı siyasetçilerin, 
milletvekillerini, bakanların, 
başbakanın ve Cumhurbaşkanının 
karşısında ayağa kalkıp önünü 
iliklemez. Hakim ve savcıların 
yakalarında rozette olmaz. Hiçbir 
hakim ve savcı bir siyasal partiye 
aidiyetini gösterecek tutum ve 
davranış içerisinde olamaz. Bu 
cübbelerde, cep, düğme ve rozet var 
mı diye sormak lazım. Yok diyenler 
Türkiye gerçekliğinden kopmuştur. 
Üç unsuru barındıran cübbeden de 
adalet çıkmaz’’ diye konuştu. 

Türkiye’de adaletin olmadığını 
sağır sultan bile duydu

Türkiye’de adaletin olmadığını 
sağır sultanın bile duyduğunu 
belirten Günaydın, ‘’Danıştay Daire 
Başkanı’nın oğlu Bolu Kartalkaya’daki 
yangında vefat etti. Danıştay Başkanı; 
‘’Biz Kültür Turizm Bakanı ve 
bakanlık yetkilileri hakkında bir 
soruşturma açılmasına izin dahi 
veremiyoruz. Bu mantıkla adalette 
geriye gittik’ diyor. O biz biliyoruz ki 
o yangında çocukları kaybetmeden 
de Türkiye’de adaletin kalmadığını 
açık yüreklilikle söyleyebilecek bir 
maneviyatımız olmalı’’ ifadelerini 
kullandı. 

Adaletin savunucusu 
olmaya devam edeceğiz

Gaziantep Barosu Başkanı Av. 
Bülent Duran, ‘’Adalete erişimin ve 
adaleti sağlamanın en büyük ayağı 
avukatlardır. Ama bu rol bugün 
meydana gelmiyor. Dili, rengi, ırkı 
veya düşüncesi ne olursa olsun tüm 
yurttaşların hakkını, hukukunu 
ve adalete erişimini koruma ödevi 
bizlerin görevi. İstanbul Barosu, 
amacı dışında herhangi bir eylem 
icra etmemiştir. Dolayısıyla adaletin 
savunucusu olmaya devam edeceğiz’’ 
mesajını verdi. Haber Merkezi 

Birçok branşta 
kontenjanlar yok sayılacak 

kadar düşük tutuldu
Birçok branşta kontenjanlar yok 

sayılacak kadar düşük tutulduğunu 
kaydeden Köysu, ‘’Branş bazlı 
adaletsizlik, sadece bizleri değil, 
öğrencileri de mağdur ediyor. Oysa 
öğretmen ihtiyacı çok net. Bugün 
ülkemizde yaklaşık 90 binden fazla 
ücretli öğretmen görev yapıyor. Bu 
öğretmenlerin çoğu asgari ücretin 
altında maaşla eksik sigortalı 
olarak çalıştırılıyor. Aynı işi yapan 
öğretmenler arasında bu denli fark 
olması, eğitimde eşitlik ilkesine 
aykırı’’ şeklinde konuştu. 

Bizler ücretli öğretmenliğe 

değil, güvenceli, kadrolu 
atamaya talibiz.

Köysu, ‘’Bizler ücretli öğretmenliğe 
değil, güvenceli, kadrolu atamaya 
talibiz. Yıllarca emek vermiş, 
sınavlarda başarı göstermiş binlerce 
öğretmenin yerine ücretli öğretmen 
çalıştırmak ne ekonomik ne de 
vicdani olarak kabul edilebilir. 
Eğitimde fırsat eşitliği, nitelikli 
öğretmenle mümkündür. Nitelikli 
öğretmen ise, sınavda derece 
yapmış, pedagojik formasyonunu 
tamamlamış, mesleğine tutkuyla 
bağlı binlerce genç öğretmendir’’ 
ifadelerini kullandı. 

2025 yılı içinde ek atama 
yapılmalı, verilen sözler tutulmalı

Milli Eğitim Bakanlığına, 
Hazine ve Maliye Bakanlığına ve 
Cumhurbaşkanına seslenen Köysu, 
‘’2025 yılı içinde ek atama yapılmalı, 
verilen sözler tutulmalı. Çünkü 
bizler atanamayan değil, atama 
bekleyen öğretmenleriz. Bizler torpil 
değil, adalet istiyoruz. Ücretli değil, 
kadrolu çalışmak istiyoruz. Eğitim, 
günü kurtararak değil, geleceği inşa 
ederek olur’’ hatırlatmasını yaptı. 

Adaletsiz kontenjan 
dağılımı bizleri 
derinden üzdü

‘Yıllardır alın teriyle KPSS’ye 
hazırlanan ve öğretmenlik hayaliyle 
yaşayan binlerce meslektaşımızın 
sesi olmak için toplandık’ diyen 

Köysu, ‘’Bizler, devletin belirlediği 
merkezi sınavda derece yapmış ama 
ataması yapılmayan öğretmenleriz. 
Bizler bu ülkenin eğitim neferleri 
olmaya hazır, donanımlı, idealist 
bireyleriz. Ancak her geçen yıl 
umutlarımız, verilen sözlerin karşılık 
bulmamasıyla daha da yıpranıyor. 
Cumhurbaşkanımız her yıl 40 
bin öğretmen ataması yapılacağı 
yönünde açıklamalarda bulunmuş, 
bu da hepimizde büyük bir beklenti 
oluşturmuştur. Ne var ki, 2025 
yılı için açıklanan 15 bin atama 
hem verilen sözlerin çok gerisinde 
kalmış hem de adaletsiz kontenjan 
dağılımıyla bizleri derinden üzdü’’ 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi 

Ek öğretmen ataması 
yapılmasını istiyoruz

Arpat, “Çünkü bu şiddetin 
arkasında yıllardır göz göre göre 
büyüyen, Millî Eğitim Bakanlığı’nın 
doğrudan sorumluluğu olan 
sistematik bir ihmal zinciri yatıyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Öğretmenler adım adım 
hedef tahtasına 
dönüştürüldü

Arpat, ‘’Öğretmenler, 
itibarsızlaştırıcı söylemlerle 
hedef gösterilmiş, mesleği 
değersizleştiren politikalarla 
yalnızlaştırılmış, CİMER gibi 
mekanizmalarla öğrenci ve velilere 
karşı savunmasız bırakılmış. 
Öğretmenlik Meslek Kanunu 
gibi göstermelik düzenlemelerle 
öğretmenlerin hakları 
korunmamış, aksine öğretmenler 
adım adım hedef tahtasına 
dönüştürülmüş’’ ifadelerine yer 
verdi.

Eğitimi siyasal ve ideolojik 
bir alana sıkıştıran bu 

düzenin sorumluları belli
‘Eğitimdeki her sorun öğretmene 

yıkılırken, MEB yalnızca seyirci 
kalmıştır’ eleştirisini yapan 
Arpat, ‘’Soruyoruz; daha kaç 
meslektaşımız şiddetin hedefi 
olacak? Eğitim emekçileri 
can güvenliği olmadan nasıl 
görev yapacak? Öğretmeni 

değersizleştiren, yalnızlaştıran 
bu politikalardan ne zaman 
vazgeçilecek? Bugüne kadar 
yaşanan her şiddet olayında 
olduğu gibi, bu son acı olayın da 
arkasındaki gerçek failleri eğitim 
emekçileri gayet iyi bilmektedir. 
Bilimi yok sayan, öğretmen 
emeğini hiçe sayan, eğitimi siyasal 
ve ideolojik bir alana sıkıştıran bu 
düzenin sorumluları belli’’ şeklinde 
konuştu. 

Şiddetin gerçek nedenleri 
ortaya konmalı ve kalıcı 

çözümler üretilmeli
Öğretmenleri hedef gösteren 

söylemlerin karşısında 
duracaklarını ifade eden Başkan 
Arpat, ‘’Okullarda şiddeti 
körükleyen anlayışla mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Can güvenliğimiz 
sağlanana kadar bu konunun 
takipçisi olacağız. Okullarda 
yaşanan şiddetin gerçek nedenleri 
ortaya konmalı ve kalıcı çözümler 
üretilmeli. Eğitim kurumlarında 
kapsamlı güvenlik önlemleri acilen 
alınmalı, tüm eğitim emekçilerinin 
can güvenliği sağlanmalı. Şiddetle 
mücadeleye yönelik kapsamlı 
bir eylem planı hazırlanmalı, bu 
süreçte eğitim sendikalarının 
ve öğretmenlerin görüşlerine 
başvurulmalı’’ açıklamasını yaptı. 
Haber Merkezi

Can korkusuyla 
çalışmak istemiyoruz

Millî Eğitim Bakanlığı'nın düzenlediği Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) sınavı bugün yapıldı. 8. sınıf 
öğrencilerinin katıldığı sınav, yurt içinde 973 
merkezde, 3 bin 938 okulda ve yurt dışında 13 
merkezde gerçekleştirildi.

İki oturum hâlinde düzenlendi
İlk oturum saat 09.30'da başladı. Öğrencilere 

Türkçe, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile Yabancı Dil derslerinden 
toplam 50 soru yöneltiliyor ve 75 dakika süre 
tanındı.

İkinci oturum ise saat 11.30'da başladı. Bu 
oturumda Matematik ve Fen Bilimleri derslerinden 
40 soru sorulacak, öğrencilere 80 dakika süre verildi.

Oturumlar saat 12:50 itibarıyla sona erdi.
Sonuçlar ve tercihler
LGS 2025 sonuçları, 11 Temmuz 2025 tarihinde 

Millî Eğitim Bakanlığı'nın resmî sitesi meb.gov.tr 
üzerinden açıklanacak. Sonuç belgeleri posta yoluyla 
gönderilmeyecek, e-Devlet üzerinden de erişim 
sağlanabilecek.

Tercih dönemi: 14 - 24 Temmuz 2025
Yerleştirme sonuçları: 4 Ağustos 2025
Nakil başvuruları: 4 - 14 Ağustos 2025 
İlk oturum tamamlandı, öğrenciler, velileriyle 

buluştu

LGS 2025 sona erdi

Sorunları çözmek için çaldığımız 
tüm kapılar yüzümüze kapanıyor

Milli piyangonun 
özelleştirilmesiyle başlayan sıkıntılı 
süreç aradan yıllar geçmesine 
rağmen halen devam ediyor. Mili 
piyangonun özelleşmesiyle birlikte 
bayilerin komisyon oranları 
düşürüldü, şubenin kapanmasıyla 
ürün teminin sorunlar yaşandı 
ve kredi kartı ile alışveriş dönemi 
sona erdi. Tüm bunlar mili piyango 
sektörünün geriye doğru gitmesine 
yol açtı. 

Antep’teki piyango bayileri, 
komisyon oranlarının günümüz 
şartlarına göre revize edilmesi, 
kredi kartı alışveriş yapmanın 
yeniden sağlanması ve ürün 
teminin de sıkıntının sona ermesi 
için şubenin yeniden aktif hale 
getirilmesi talebinde bulundu. 

Milli piyango sektörü 
küçüldükçe küçülüyor

Gaziantep Milli Piyangocular 
Odası Başkanı Sabri Yıldırım, 
‘’Milli piyango sektörü küçüldükçe 
küçülüyor. Sorunlarımıza hiçbir 
şekilde çözüm bulamıyoruz. 
Sorunları çözmek için çaldığımız 
tüm kapılar yüzümüze kapanıyor. 
Ne yapacağımızı şaşırmış 
durumdayız. Böyle sürerse birçok 
milli piyangocu tezgahını kapatmak 
zorunda kalacak’’ uyarısında 
bulundu. 

İnsanların birincil 
önceliği geçimini 

sağlamak, hayata tutunmak
Zor bir dönemden geçtiklerini 

sözlerine ekleyen Yıldırım, 
‘’Ekonomik kriz, tüm sektörler gibi 
bizi de olumsuz etkiledi, etkilemeye 
de devam ediyor. Çünkü artık 
insanların birincil önceliği geçimini 

sağlamak, hayata tutunmak. Bizim 
ki zevk işi parası olanlar oynuyor, 
olmayanlar oynayamıyor. Kazı 
kazan fiyatları da yükseldi. Geçmiş 
yıllarda 5-10 liraya kazı kazan 
oynanıyordu, şimdi ise en düşük 
fiyat 100 liradan başlıyor. Bu da 
satışlarımızı olumsuz etkiledi’’ 
ifadelerini kullandı. 

Sorunlarımız milli 
piyangonun 

özelleştirilmesiyle başladı
Satışların yüzde 50’nin üzerinde 

düştüğünü kaydeden Yıldırım, 
gelir ile gider arasındaki makasın 
her geçen gün daha fazla 
açıldığını sözlerine ekledi. ‘’Bizim 
sorunlarımız milli piyangonun 
özelleştirilmesiyle başladı. Milli 
piyangonun özelleştirilmesiyle 
beraber komisyon oranlarımız 
çok düştü, ürün bulmada sıkıntı 
yaşadık, kredi kartları ile ürün 
alamaz hale geldik. Bu sorunlar 
aradan yıllar geçmesin karşın halen 
devam ediyor’’ şeklinde konuştu. 

Destek verilmezse talih 
kuşu diye bir şey 

kalmayacak
Başkan Yıldırım, maliyetlerin 

artmasından dert yanarken, 
‘’Maliyetlerimiz artıyor, gelirlerimiz 
ise tam tersi olarak geriliyor. 
Bu durumda çarkımızı nasıl 
döndüreceğiz? Esnaflarımız 
birer birer tezgahlarını kapatmak 
zorunda kalıyor. İnsan para 
kazandığı işi yapar. Para 
kazanmadığı işi yapar mı? Sonuçta 
bakması gereken bir ailesi var. 
Destek verilmezse talih kuşu diye 
bir şey kalmayacak’’ uyarısında 
bulundu. Haber Merkezi 

Nasıl okunur? Ve neye evrilir? Okunmazsa 
neye mal olur?

İnsan. Dünya tarihinin belli bir kesitinde 
ortaya çıkan doğanın en üst varlığıdır. 
Hayvandaki iç güdülerin yerine ona zeka 
bahşedilmiş ve olayları okuyup yorumlayıp 
sentez yapabilme gücü verilmiştir. Bunu 
da çalışarak kazanabilmekte aksi takdirde 
zayıf, aciz bir varlık olarak milyarlarcası gelip 
geçmiş tarih onlardan kalan kadavradır. O 
nedenle düşünce yazılarak, nakledilerek 
devrede gelmiş ve insan kendini o düşünceye 
vererek bireysel ve toplumsallığından 
soyunup evrenselliğe ermiştir.

İnsanın yazılı yaşamı üzerinden geçen 
son altı bin yılı ele alırsak kaç insan- adam 
var adı kalan? Adını destanlara yazdıran 
kahramanlar, krallar, din adamları, filozoflar 
ve bilim adamları. Bunlar yeni bir şey 
söyleyerek, varlığa yeni bir şey katarak 
var olmuşlardır.  Onlarla aynı varoluş ve 
düşünceyle bir olanlar da onlardan sayılırsa 
bilmiyorum tekrarları saymazsak binli sayı 
on binli sayıya ulaşır mı? 

İnsan aklı ve yaptıkları ile doğasından ve 
kimliğiyle olan bağından ayrılarak özgürleşir.  
Toplumun ve doğanın kendi olur, yalnızlaşır. 
Bu süreç bilme, yapa bilme ve olabilme ile 
sonuçlanır. Bilmeyi veya bilmemeyi, varlığı, 
kendini bilme felsefenin; erme-olma ise 
tasavvufun konusudur. Beslenme, barınma 
ve üreme bilgisş doğal olduğundan konu 
dışında tutulmaktadır.

Felsefe:
M.Ö 5. YY’da ortaya çıkmasıyla Platon’dan 

günümüze insanı felsefe yapmaya yönelten 
şey insanın kendisini çevreleyen doğa ile 
kendisini aşan sonsuzluk, tanımsızlık, 
yaratıcı (Tanrı) arasında kalmasıdır. M.Ö 2. 
Bin yılından itibaren tapınak kurumlarının 
oluşumu ve M.Ö 6. Yy   da dini içerikli el 
yazması kitapların ortaya çıkışı ve yaklaşık 2 
yy sonra Platon ve ardıllarından günümüze 
gelen bir süreç. Varoluşun ve insanın 
tanımına yönelik uğraşı. Tanımlana bilmiş 
mi? Bence ikisi de tanımlanamaz. Çünkü 
sürekli oluş ve bozuluş halinde bir oluşum 
olması hesabıyla tanıma, söze sığmaz.  

Tasavvuf:
Doğaüstü güçlerin var olduğu ve bunlarla 

ilişki kurulabileceği temeline dayanan 
tasavvuf suf kökünden türetilmiş olup, 
gönlünü Tanrı sevgisine bağlamak anlamına 
gelir. Tasavvuf tanrı ile birleşme ve tanrıda 
yaşama amacını güderken dinler tanrısal 
yönetime uygun yaşamı esas alır. Bu nedenle 
bir tasavvufa gizem dini diyebiliriz. Coşku, 
cezbe, Tanrı’ya ulaşma ve Tanrı ile birleşme 
gibi gizemci öğeler, Dionysos diniyle 
ve Orfeusçuluğun bir reformcusu olan 
Pythagoras ile felsefeye girmiştir. 

Felsefe, aklı esas alır ve bu yolla bilgiye 
ulaşmayı amaçlar. Tasavvuf ise, bilgiye 
sezgi, sevgi ve esrime ile ulaşmayı 
amaçlar ve bunu bir içsel deneyimle 
gerçekleştirme yöntemlerini oluşturur. Yani 
akıl ve duyumlarla bilinemeyeni bilmek 
amacındadır.

Bilmeyi öne alalım. Varlıkla ilgili her bilgi 
kitaplarda yazıyor. Bunu bilmiş olmakla 
kendimizde veya varlıkta bir değişim 
dönüşüm olmuyorsa gerçekten de felsefe 
fasafiso olur. Filosofi (bilgi-bilme sevgisi) 
Doğu dillerindeki söylenişi ile feylosofa 
dili dönmeyen halkın söylemi ile fasafisoya 
dönüşmüştür. Tasavvuf ile ilgili her türlü 
tanım da bunun gibi.

Peki Tanrı biline bilir mi? Biline bilmesi 
için ölçüme, deney ve gözleme ihtiyaç var. 
Öyle ise “tanrı” diye tanımladığımızın ne 
olup olmadığına dair ortak kararda olmamız 
gerekir ki ona göre hareket edelim.

Tanrı vasıfları ile tanımlanmıştır.  İnsan 
da. İnsan vasıflarını işledikçe kendi varlığı 
ortadan kalkarak varoluşun olmayan bir 
perdesi olarak varlığın kendinde yansımasını 
seyreder. Kendisini ne kadar arıtır ve 
dinginleştirirse bu o kadar netleşir. İşte var 
olan ve olacak olanlar bunlardır. Bir noktada 
odaklandıkça mesela bir bilim dalı, o 
noktanın derinliğine ererek o bilimin güncel 
temsilcisi olur.  Gerisi fasafiso.

İnsanlar aç, susuz yaşayabilirİnsanlar aç, susuz yaşayabilir
ama ama adaletsizadaletsiz yaşayamaz… yaşayamaz…


